[image: Изображение]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДРЕЙШУРСКОЕ»

«АНДРЕЙШУР » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

О снятии депутатских полномочий Е.В. Калининой

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Андрейшурское»                                                                          17 декабря 2020 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андрейшурское» 
На основании личного заявления о досрочном снятии полномочий депутата, Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское»
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Андрейшурское» Калининой Екатерины Вениаминовны по собственному желанию с 17.12.2020 года.
 

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Андрейшурское»                                И.Г. Туканова

с. Андрейшур
17.12.2020  года
№ 42-7

image1.jpeg